
ůb^ah

kzjiitùlaprvní,

ve které seznámíme $ panem Cpaínelem 

a (Levimele, jak nomi 'indiány levit bizonp. ...9

kapitola, druhá,

ve které я v^leehnemepříhěk o ztraceném potencí 

a. v níž nejměkj mladík sebere odvahu ...19

kap'itola třetí,

ve které se seznámíme se Simonem Lukáškem 

a, budeme svědky,jeho setkání s panem (jahnelem ...25

kapitola, čtvrtá,

ve které se dozvíme o národu kouzelníků, 

a, také se seznámíme s teorií královského sousta, ..33

kapitola,^pátá,

ve které se dozvíme, proč se pan Cjahrielprokopával 

do středu Zemé a, jakou měl radost z nalezené mosazné sponky



kapitola $eM,
které f er Sunou Lukážek jezncunuje 5 ol

a také & dozvíme,jak to veskuteawßü bylo $ Atlantidou

kajitoh jedná,

ve které я namícháme pár barev a také jepodrobněji 

jeznámíme }prodejnou svítidel, kde pracuje Simon Lukášek

osma.kapitola

ve které se dozvíme o proradném plánupanaSvédíka, 

upon Cjahriel vzpomenenajednu dávnou válku ...61

kap itola devátá,

ve které je schyluje к osudové zradě 

a pouliční muzikantka složí svouprvnípíseň ...69

kapitola desátá,

ve které se dozvíme, proč na obloze svítíMěsíc 

ajak to všechno nakonec dopadlo ...75


